'ties fatum Christophoruni Berno accessita, praedeclara-
tum pignus nullo modo invenire posse, nec apud ipsum
ampliusexistere, sed nec damnum per ejusdem sive
occultationem, sive deperditionem mihi eausatum refundere
velle intellegere debui. Cum autem ejusmodi pignus levissimo
praetio aestimatum ad minimum Ilorenorum 1300 valoris
.f uisse certum esse; hine ne me etiam in tot eentenis flore-
nis tam inopinate damnifieari eontingat, ad Dominum
.meum Terrestram Exeelmum, utpote Dnum, Comitem
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Nicolaurn Pálffy Regni Hungariae Pala tinum (etc Tit:
meum humillimum sumpsi recursum, legalem assistentiam
in eo casu, quo judieialiter ad rehabitionem mei pignoris
contra praefatum Christopherum Berno mihi praecedendum
esset, a Sua Exoellia demisse imploranda cujus Instantiae
meae legalitate visa, dignata est Sua Excella consveti Lris
Procriis mihi graose providere susoitatoque paritate Ar: 28,
1638, via Brevium contra annotatuni Christophorum Bema
processu . praedeclaratum pignus judiiter praetendere.
Adveniente proinde per praecedentem Perillustrem ac Gro-
sum Dominum Franciscum Sigray Inclyti Cottus Poson. v.ce-
Comitem contra memoratum I. in diem 16 Men. Decembris
Anni proxime praeteriti 1720 pro revisione praespeciflcatae
causae praefixo termino qualiter Procuratores partium per
quatriduum in allegationibus desudassent, quales porra
novem deliberationes judrias recepissent, ac tandem quali-
ter occasione praescripti termini negotium conclusum
fuisset, quamvis processus seri es uberius remonstraret,
interírn pro majori negotii dilucidatione subsequentia jam
judliter superata esse declaro.

(Még négy fóliólapra terjedő, sűrűn írt jogfejtegetések után
a folyamodó zsidóasszony így fejezi be hosszú kérvényét.)

Jam ex quo processus contra eum ad pignoris ip si dati,
in specie, vel si ita nequiret in aequi valente fiendam re-
stitu tionem institutus, ea unica ex ratione, quod praeattactos
duos saceos me intacte peroepisseextra judliter. vel ut
iriaudio comprobaverit, Iurtnmque una cum uxore sua
desuper, quod eosdem saceos non violaverit extra assígnata
Eidern in iisdem duobus saccis contenta pignora plura non
receperit, et illud quod per me actionarctur non occultet,
deposuerit, impeditus haberetur ; Ideo quamvis non ignorem
adversus eundem Christophorum Berno, qua videlicet contra
propriam et uxoris suae oris fassionem mille Testibus alias in
Iure aequi parabilem coram exmisso Iudlium factam. contra
confessats sui procuris, et denique contra processualiter per
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me in contrarium factas praefatás deliberative etiam pro
sufficientibus agnitas corporale juramentum deponentem
Lege .haberi praescriptum processum in sacra sede promoven-
dum; Quia vero certum est taliter instituendum processum
infinitas molestias, grávesque et prorsus per me intolerabiles
secum trahere expensas ; hinc ne per hoc me evidenter
damnif'icari contingat ad depraedicatam Excelsae Cancella-
riae Graam humillime recurro, et supplico praeallegatis
rationibus meis in justam considerationern sumptis pro
Iuris via ad acquisitionem praemissorum mihi pateat; digne-
tur- primum et ante omnia depositum per sacpius fatum
Christopherum Berno et Conthoralem ejus jurtum cassare
et tandem praedeclaratum mandatum Inhibitorium graose
relaxare, taliterque ad acquisitionern mihi per praenomina-
tum Christopherum Berno sive deliberate, sive vero culpa-
biliter causati damni, Iudicem resolvere, viamque Iuris
aperire. Pro qua Gratia maneo